
Uchwała nr 6/2021
W sprawie powołania, ustalenia trybu wyboru oraz celów pracy Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej

Uchwała nr 6/2021

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 04 stycznia 2021 roku

w sprawie powołania, ustalenia trybu wyboru oraz celów pracy Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej

na podstawie § 9 ust. 2 oraz § 23 ust. 4 Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego stanowiącego
załącznik do Uchwały nr 2221/72/VI/2019 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 02.10.2019 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Powołuje się Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej.

§ 2.

Do celów działania Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej należy:

1. integrowanie środowisk młodzieżowych z Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Śląskiego;

2. analizowanie polityki młodzieżowej na terenie województwa śląskiego;

3. analizowanie polityki młodzieżowej w randze ogólnopolskiej;

4. nawiązanie oraz poszerzanie współpracy Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego z instytucjami zajmującymi
się polityką młodzieżową w województwie i poza jego granicami;

§ 3.

Wyboru Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej dokonuje Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego dokonuje
zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym, na wniosek co najmniej 10 radnych.

§ 4.

Kadencja Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej trwa rok.

§ 5.

Odwołanie Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej następuje w trybie określonym w § 3. �

§ 6.

Koordynator do spraw Polityki Młodzieżowej przestaje pełnić swoją funkcję wskutek:

1)    wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego;

2)    pisemnej rezygnacji złożonej na ręce Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego;

4)    śmierci Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej;

5)    skazania przed sąd prawomocnym wyrokiem sądu na karę pozbawienia wolności, za przestępstwo popełnione umyślne.
�

§ 7.

Koordynator do spraw Polityki Młodzieżowej co najmniej raz na kwartał składa sprawozdanie ze swoich działań przed
Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Śląskiego. �

§ 8.

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego jest zobligowany do jak najszybszego poddania pod
głosowanie wyboru Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej, na najbliższej sesji po uchwaleniu niniejszej uchwały,
bądź na najbliższej sesji po wygaśnięciu mandatu byłego Koordynatora do spraw Polityki Młodzieżowej.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dodana: 10 maj 2024 13:48

Załączniki

PDF, 104.21 KBUchwała nr 6/2021 

https://mlodzi.slaskie.pl/resource/499/6..pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1946

	Uchwała nr 6/2021
	Załączniki


